様式第８号

　　年　　月　　日

福岡市長　あて

所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

映像を通じた誘客促進事業補助金　公開等報告書

[bookmark: _Hlk173167831][bookmark: _GoBack]令和○年○月○日付け第○号で交付決定のあったこのことについて、対象作品の公開等が決定しましたので、映像を通じた誘客促進事業補助金交付要綱第11条第２項の規定により、次のとおり報告します。
	作品内容

	[bookmark: _Hlk170906416]作品名

	公開等

	年

	月

	日　～

	露出媒体
	劇場
	配給元

	上映館数

	公開地域

	テレビ
	放送局

	放映地域

	動画配信
	配信サービス

	その他

	プロモーション活動
	広報
	露出媒体

	公開・放送地域

	その他
（映画祭等への出展、タイアップ、番宣等）

	実績
（興行収入・視聴率等）
※公開等後記載

※公開等することを証明できる資料があれば、別の様式での提出可